Министерство здравоохранения
Красноярского края
краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения
«Ванаварская  районная больница № 2»

ПРИКАЗ
15.05.2024 г.                                                                                                               № 48/п
О внесении изменений в приказ № 79/п от 14.10.2022г.
о предоставлении платных
медицинских услуг населению
на проведение медицинского
освидетельствования на наличие
медицинских противопоказаний к
владению оружием и медицинского
 заключения об отсутствии в организме
наркотических средств, психотропных в
еществ и их метаболитов»
   ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Приказ № 79/п от 14.10.2022 г. «О внесении изменений в расчет стоимости за медицинское освидетельствование медицинских услуг населению» признать утратившим силу.
2. Утвердить расчет стоимости на проведение медицинского освидетельствования на наличие медицинских противопоказаний к владению оружием и медицинского заключения об отсутствии в организме наркотических средств, психотропных веществ и их метаболитов с 15.05.2024 года.
3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач                                       п/п                                         Т.Б.Гаврилова

[bookmark: _GoBack]Приложение №1
 к приказу № 48/п от 15.05.2024 г.
                                                                                    Утверждаю:
                                                                                     Главный врач КГБУЗ «ВРБ №2»
                                                                                     _______________ Т.Б.Гаврилова

Расчет стоимости на проведение медицинского освидетельствования на наличие медицинских противопоказаний к владению оружием и медицинского заключения об отсутствии в организме наркотических средств, психотропных веществ и их метаболитов в соответствии с приказом Минздрава России от 26.11.2021 №1104н
В КГБУЗ «Ванаварская районная больница №2» с 15.05.2024 г.

	№ п/п
	Набор врачей и исследований
	Стоимость, руб.

	1
	Комплексное психиатрическое освидетельствование на наличие медицинских противопоказаний к владению оружием
	1950

	2
	Профилактический прием  врача  психиатра-нарколога
	195

	3
	Химико-токсикологические исследования мочи на наличие наркотических средств, психотропных веществ и их метаболитов
	1805

	4
	Профилактический прием  врача-офтальмолога
	195

	5
	Определение активности аспартатаминотрансферазы в крови
	130

	6
	Определение активности аланинаминотранферазы в крови
	130

	7
	Количественное определение этилглюкуронида в моче
	540

	Итого:
	4945